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Ny braskamin hög men nätt form 

Modern Contura 790       
bjuder stor eld 
En eld som fyller ett helt rum – lägg sedan till en modern 

design med modernt högblankt vitt eller sidenmatt svart 
kakel eller värmelagrande genuin täljsten. Nya Contura 790 

är stolt över sin eld, och omfamnar den i en modern men 
ändå klassisk inramning. 

– Contura 790 är ståtlig och strikt i sin höga form, men ger 
ändå en varm och skön känsla där den låter elden ta plats, 

säger Catharina Björkman, marknadskommunikationschef 
Contura. 

Sedan urminnes tider fyller elden en central roll i våra liv och i dag har en miljon villaägare valt att 
installera en braskamin i sina hem. Utvecklingen av braskaminer har varit enorm de senaste åren 
och i dag är en braskamin inte bara en central del i heminredningen, den ger också god 
värmeekonomi. En Svanenmärkt braskamin ger dessutom koldioxidneutral eldning. 

Contura, som ingår in Nibe-koncernen, har tillverkat svenska braskaminer i hjärtat av Småland 
sedan 60-talet. När nya modellen Contura 790 nu lanseras är det en reslig, hög kamin med 
klassiska värden, men med spännande ytskikt. Contura 790 har en omramning av högblankt eller 
sidenmatt kakel eller mer jordnära täljsten. Den har fått en påbyggnad som går att fylla med 
värmelagrande powerstone. En extra hög sockel ger elden ett lyft som gör att den tillåts ta ännu 
mer plats i rummet, trots det gör den nätta formen att braskaminen är lättplacerad även på små 
ytor. Bakom designen står den kända svenska formgruppen Myra. 

– Contura 790 sticker ut, men kan också bara finnas där som en del av inredningen och låta elden 
fylla rummet, säger Catharina Björkman, marknadskommunikationschef Contura. 

Contura 790 är en del av den nya generation braskaminer från Contura med modern, lätt och 
luftig design för det moderna rummet. Braskaminerna har mycket hög kvalitet och välgjorda 
detaljer och finns med en rad tillbehör. 

Contura 790 går att få med svart sidenmatt eller vitt högblankt kakel med lucka i kakel eller plåt 
samt i täljsten med lucka i plåt eller täljsten. Dessutom finns mjukstängande eller självlåsande 
lucka och specialdesignat golvskydd.  

Contura 790 är Svanenmärkt vilket ger en CO2-neutral eldning om man eldar rätt. Den är också 
CE-märkt enligt EUs säkerhets- och miljökrav.  

För högupplösta bilder och mer information, läs mer på www.conturastoves.com/2012  

För mer information vänligen kontakta: 
Catharina Björkman, marknadskommunikationschef Contura, tfn 070 190 04 26, 
catharina.bjorkman@contura.se  
Karin Pontén, Vår pr-byrå, tfn 0708-66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se  


